
ZARZĄDZENIE NR 367/22 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 11 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Narew do prowadzenia w imieniu Wójta 

Gminy Narew określonych spraw gminy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1510) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Majewską – Sekretarza Gminy do podpisywania w moim 

imieniu: 

1. zamówień wydawnictw fachowych; 

2. poleceń wyjazdów służbowych, urlopów oraz zgłoszeń na szkolenia pracowników 

Urzędu Gminy Narew oraz kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych; 

3. potwierdzenia ilości przepracowanych godzin zgodnie z zawartą umową zlecenia. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Pleskowicz 


